
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок третя  сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 
Про внесення змін  

до рішення Слобожанської селищної ради   

№ 2063-38/VII від 27 червня 2019 року  
 

Розглянувши заяву громадянина  Сторчака Юрія Олексійовича щодо внесення змін до 

рішення Слобожанської селищної ради від 27 червня 2019 року № 2063-38/VII «Про надання дозволу 

на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки», враховуючи рекомендації 

комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Слобожанської селищної ради від 27 червня 2019 року  

№ 2063-38/VII «Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки». 

2. Викласти пункт 1 рішення в наступній редакції: 

 «1. Надати дозвіл гр. Сторчаку Юрію Олексійовичу на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0020 га для будівництва 

індивідуального гаража за адресою: смт Слобожанське, вул. Будівельників, 12г, гараж 18». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА                     І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л. Лагода 

 

смт Слобожанське 

05 грудня 2019 року 

2450-43/VІІ 

 

 


